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1. Objekti nimetus 

Valgu küla ühisveevärgi ja kanalisatsiooni torustike rekonstrueerimine. 

2. Objekti asukoht 

Objekt asub riigiteel nr 20165 Raikküla-Päärdu km 17,39 – 17,78  ja riigiteel nr 20171 Märjamaa-

Valgu km 14,33 – 14,43. Käesolev liikluskorralduse projekt kajastab ainult riigimaantee 

kaitsevööndis tehtavate tööde osa. 

3. Olemasolev olukord 

Planeeritud tööde tsoonis kehtib valdavalt asulasisene liikluskorraldus ja suurim lubatud 

sõidukiirus on 50km/h. Riigitee lõigul alates km 17,69 on paremas suunas lubatud sõidukiirus 

90km/h ja vasakus 70km/h. 

4. Teostatavad tööd 

Riigiimaantee kaitsevööndis paigaldatakse vee ja kanalisatsiooni torustikud lahtisel meetodil 

ning riigiteega ristuvad torud kinnisel meetodil.  

Tööde käigus paigaldatakse riigitee alla 1 toru kinnisel meetodil. Lisaks paigaldatakse torustikke 

lahtisel meetodil riigitee serva, kus tööde tsoon ei ole riigitee kattele lähemal kui 2,0m. 

Tööde teostamiseks vajalike sõidukite parkimine riigimaanteel ei ole lubatud. 

Tööde kestvuseks on planeeritud 2 nädalat. 

5. Ajutine liikluskorraldus 

Tööde käigus ei ole ette näha riigiteel  liiklejatele takistusi ning teelõigu läbimise aja pikenemist. 

Täiendavaid kiiruspiiranguid ei rakendata. 

Kõikidelt suundadelt tööde tsoonile lähenedes on ette nähtud hoiatusmärgid nr 158, „teetööd“. 

Riigimaanteele nr 20165 on mõlemas suunas infotahvlid nr 595c. Märkide täpne paiknemine ja 

vahekaugused on toodud ajutise liikluskorralduse joonisel. 

Kuna liiklejatele täiendavaid piiranguid ei kehtestata siis tööde tegemise vaheajal 

liikluskorralduses muudatusi teha vaja ei ole. Peale tööde lõppu tuleb ajutise liikluskorraldusega 

paigaldatud liiklusmärgid eemaldada esimesel võimalusel. 

Liikluskorraldusvahendite paigaldamisel juhinduda 13.07.2018 vastuvõetud määrusest nr 43 

(redaktsiooni jõustumise kuupäev 01.01.2019) “Nõuded ajutisele liikluskorraldusele” ja 

Maanteeameti juhenditest „Ehitusaegne liikluskorraldus (Riigiteede ajutine liikluskorraldus. 

Juhend liikluse korraldamiseks riigiteede ehitus- ja korrashoiutöödel) ja „Riigiteede liikluse 

ajutise piiramise ja sulgemise kord“. 
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Ajutise liikluskorralduse projekti koostas: 

Asko Reimus 

 

Vastutav spetsialist: 

Indrek Kustavus 
Diplomeeritud teedeinsener, tase 8 
 

Liikluskorraldusvahendeid käitleb Mäffy OÜ 
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